
Classifica Finale CATI Gr JJ

Pos Gruppo Società TotaleTurno 2Turno 1

1 Lavizzara 1 Società Tiratori della Lavizzara 258 9 262 8 520 17
Moretti Alessio 183 835 9093
Ambrosini Matteo 169 431 8782
Trombini Alessandro 168 523 8583

2 Briganti Società Tiratori di Campagna Contone-Quartino 248 6 248 5 496 11
Gobbi Paolo 176 523 8591
Argenti Loris 164 422 7886
Scandella Martina 156 211 8571

3 Sgurini 2 Società di tiro La Balernitana 221 1 223 3 444 4
Frangi Filippo 156 220 8175
Bassi Joao 152 211 7577
Bianchi Sandra 136 000 6769

4 Lavizzara 2 Società Tiratori della Lavizzara 227 2 211 1 438 3
Rastegorac Daniele 152 101 7082
Patocchi Miro 144 101 6678
Moretti Pamela 142 110 7567

5 Lavizzara 3 Società Tiratori della Lavizzara 195 3 204 2 399 5
Donati Gabriele 156 211 8274
Janner Paolo 136 202 6472
Janner Luca 107 110 5849
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Classifica Finale CATI Gr GT

Pos Gruppo Società TotaleTurno 2Turno 1

1 Leoni Società Tiratori del Lucomagno 352 9 350 10 702 19
Nicoli Andrea 185 642 9491
Grazioli Mara 178 633 8989
Guarisco Emilio 173 413 8291
Beretta Wilson 166 321 8581

2 Lavizzara Società Tiratori della Lavizzara 346 5 354 7 700 12
Dadò Samuele 179 532 8891
Bieri Etienne 176 220 8888
Bieri Michel 173 202 8984
Dadò Doriano 172 321 8983

3 Sgurini 1 Società di tiro La Balernitana 342 8 343 9 685 17
Pellegrini Jonathan 176 330 9086
Zanini Tommaso 173 431 8786
Brenna Jöel 172 413 8488
Pignatiello Christian 164 624 8282

4 Giovani Marmotte Società Tiratori di Campagna Contone-Quartino 338 9 344 8 682 17
Argenti Patrick 181 844 8992
Rovati Tomas 180 321 9189
Tanghetti Kabir 171 413 8190
Norambuena Paolo 150 211 8367

5 Bambela Unione Tiratori del Gottardo 330 6 324 5 654 11
Maggini Alan 171 431 8487
Grotto Lorenzo 162 303 7686
Cardoso Mirko 162 422 8379
Curti Jonathan 159 000 8178

6 Pflöche Società Civici Carabinieri Lugano 327 6 320 4 647 10
Campana Nicolò 174 624 8490
Hofer Luca 162 211 8379
Bellini Elisa 157 101 7483
Caratti Jean-Paul 154 110 7975

7 Schluche Società Civici Carabinieri Lugano 322 4 324 7 646 11
Walser Albert 170 211 8585
Isolini Serena 161 431 7982
Bombelli Barbara 160 101 7981
Traversa Giancarlo 155 431 8174
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Finale CATI Gr Juniores
Migliori risultati

Pos Tiratore Società Data Classe Risultato

I. Turno

1 Moretti Alessio Società Tiratori della Lavizzara 14.07.1998 JJ 93 5

2 Argenti Patrick Società Tiratori di Campagna Contone-Quartino 20.06.1994 GT 92 4

3 Gobbi Paolo Società Tiratori di Campagna Contone-Quartino 20.04.1996 JJ 91 3

4 Guarisco Emilio Società Tiratori del Lucomagno 11.03.1993 GT 91 3

5 Dadò Samuele Società Tiratori della Lavizzara 12.05.1994 GT 91 2

6 Nicoli Andrea Società Tiratori del Lucomagno 07.04.1994 GT 91 2

7 Campana Nicolò Società Civici Carabinieri Lugano 25.06.1991 GT 90 4

8 Tanghetti Kabir Società Tiratori di Campagna Contone-Quartino 16.09.1992 GT 90 3

9 Grazioli Mara Società Tiratori del Lucomagno 11.04.1992 GT 89 3

10 Rovati Tomas Società Tiratori di Campagna Contone-Quartino 16.02.1993 GT 89 1

Pos Tiratore Società Data Classe Risultato

II. Turno

1 Nicoli Andrea Società Tiratori del Lucomagno 07.04.1994 GT 94 4

2 Rovati Tomas Società Tiratori di Campagna Contone-Quartino 16.02.1993 GT 91 2

3 Moretti Alessio Società Tiratori della Lavizzara 14.07.1998 JJ 90 3

4 Pellegrini Jonathan Società di tiro La Balernitana 21.05.1992 GT 90 3

5 Argenti Patrick Società Tiratori di Campagna Contone-Quartino 20.06.1994 GT 89 4

6 Grazioli Mara Società Tiratori del Lucomagno 11.04.1992 GT 89 3

7 Dadò Doriano Società Tiratori della Lavizzara 12.05.1994 GT 89 2

8 Bieri Michel Società Tiratori della Lavizzara 07.12.1994 GT 89 0

9 Dadò Samuele Società Tiratori della Lavizzara 12.05.1994 GT 88 3

10 Bieri Etienne Società Tiratori della Lavizzara 13.01.1993 GT 88 2
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Finale CATI Gr Juniores
classifica individuale

Pos Tiratore Società Data Classe I. Turno II. Turno Totale
1 Nicoli Andrea Società Tiratori del Lucomagno 07.04.1994 GT 91 94 185 62 4
2 Moretti Alessio Società Tiratori della Lavizzara 14.07.1998 JJ 93 90 183 85 3
3 Argenti Patrick Società Tiratori di Campagna Contone-Quartino 20.06.1994 GT 92 89 181 84 4
4 Rovati Tomas Società Tiratori di Campagna Contone-Quartino 16.02.1993 GT 89 91 180 31 2
5 Dadò Samuele Società Tiratori della Lavizzara 12.05.1994 GT 91 88 179 52 3
6 Grazioli Mara Società Tiratori del Lucomagno 11.04.1992 GT 89 89 178 63 3
7 Gobbi Paolo Società Tiratori di Campagna Contone-Quartino 20.04.1996 JJ 91 85 176 53 2
8 Pellegrini Jonathan Società di tiro La Balernitana 21.05.1992 GT 86 90 176 30 3
9 Bieri Etienne Società Tiratori della Lavizzara 13.01.1993 GT 88 88 176 20 2

10 Campana Nicolò Società Civici Carabinieri Lugano 25.06.1991 GT 90 84 174 64 2
11 Guarisco Emilio Società Tiratori del Lucomagno 11.03.1993 GT 91 82 173 43 1
12 Bieri Michel Società Tiratori della Lavizzara 07.12.1994 GT 84 89 173 22 0
13 Zanini Tommaso Società di tiro La Balernitana 26.07.1994 GT 86 87 173 41 3
14 Dadò Doriano Società Tiratori della Lavizzara 12.05.1994 GT 83 89 172 31 2
15 Brenna Jöel Società di tiro La Balernitana 12.02.1992 GT 88 84 172 43 1
16 Tanghetti Kabir Società Tiratori di Campagna Contone-Quartino 16.09.1992 GT 90 81 171 43 1
17 Maggini Alan Unione Tiratori del Gottardo 17.06.1994 GT 87 84 171 41 3
18 Walser Albert Società Civici Carabinieri Lugano 27.08.1993 GT 85 85 170 21 1
19 Ambrosini Matteo Società Tiratori della Lavizzara 27.02.1998 JJ 82 87 169 41 3
20 Trombini Alessandro Società Tiratori della Lavizzara 04.02.1996 JJ 83 85 168 53 2
21 Beretta Wilson Società Tiratori del Lucomagno 22.02.1991 GT 81 85 166 31 2
22 Argenti Loris Società Tiratori di Campagna Contone-Quartino 02.05.1997 JJ 86 78 164 42 2
23 Pignatiello Christian Società di tiro La Balernitana 29.08.1994 GT 82 82 164 64 2
24 Grotto Lorenzo Unione Tiratori del Gottardo 14.06.1993 GT 86 76 162 33 0
25 Cardoso Mirko Unione Tiratori del Gottardo 27.04.1991 GT 79 83 162 42 2
26 Hofer Luca Società Civici Carabinieri Lugano 09.07.1993 GT 79 83 162 21 1
27 Isolini Serena Società Civici Carabinieri Lugano 23.07.1991 GT 82 79 161 41 3
28 Bombelli Barbara Società Civici Carabinieri Lugano 16.05.1992 GT 81 79 160 11 0
29 Curti Jonathan Unione Tiratori del Gottardo 09.03.1994 GT 78 81 159 00 0
30 Bellini Elisa Società Civici Carabinieri Lugano 10.09.1992 GT 83 74 157 11 0
31 Scandella Martina Società Tiratori di Campagna Contone-Quartino 19.02.1997 JJ 71 85 156 21 1
32 Donati Gabriele Società Tiratori della Lavizzara 19.04.1999 JJ 74 82 156 21 1
33 Frangi Filippo Società di tiro La Balernitana 09.10.1997 JJ 75 81 156 20 2
34 Traversa Giancarlo Società Civici Carabinieri Lugano 19.05.1991 GT 74 81 155 41 3
35 Caratti Jean-Paul Società Civici Carabinieri Lugano 13.05.1994 GT 75 79 154 10 1
36 Rastegorac Daniele Società Tiratori della Lavizzara 29.02.1996 JJ 82 70 152 11 0
37 Bassi Joao Società di tiro La Balernitana 16.07.1996 JJ 77 75 152 21 1
38 Norambuena Paolo Società Tiratori di Campagna Contone-Quartino 03.12.1992 GT 67 83 150 21 1
39 Patocchi Miro Società Tiratori della Lavizzara 12.05.1997 JJ 78 66 144 11 0
40 Moretti Pamela Società Tiratori della Lavizzara 20.10.2000 JJ 67 75 142 10 1
41 Janner Paolo Società Tiratori della Lavizzara 13.06.1998 JJ 72 64 136 22 0
42 Bianchi Sandra Società di tiro La Balernitana 17.09.1997 JJ 69 67 136 00 0
43 Janner Luca Società Tiratori della Lavizzara 13.06.1998 JJ 49 58 107 10 1
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